KUVENDI

REPUBLIKA E KOSOVIES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC 5
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Dt.21.12.2022

Pér: Anétarét e Kuvendit t¢ Komunés
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Ftoheni q€ t¢ merrni pjesé né mbledhjen e njégmbédhjeté (11) té rregullt t&¢ Kuvendit t¢ Komunés sé
Gjakovés, qé do t&¢ mbahet me daté 28.12.2022 ( E Mérkure ) me fillim né ora 10:00 né& objektin e Pallatit
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“Asim Vokshi” né Rr. “UCK” kati -I- Salla Solemne.
RENDI I DITES

Shqyrtimi i procesverbalit t& mbledhjes sé mbajtur me dt.24.11.2022.

Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit.

Shqyrtimi dhe Miratimi i Marréveshjes sé Bashképunimit Komunal Ndérkombétar ndérmjet
Bashkisé s¢ Sarandés dhe Komunés sé Gjakovés.

Shqyrtimi i Draft Statutit t&¢ Komunés sé Gjakovés.

Shqyrtimi i Draft Planit t& Punés sé Kuvendit pér vitin 2023.

Shqyrtimi i Draft Planit t€ Integritetit pér periudhén 2023 -2026.

Shqyrtimi i Draft Planit t& Punés s¢ KKSB-sé pér vitin 2023.

Propozim Vendimi pér Ndryshimin e Vendimeve pér shpalljen e Interesit Publik pér zgjerimin
e rrugés pér Pejé.

Propozim Vendimi pér Miratimin e Raportit t& Komisionit Komunal pér Vlerésimin e Démeve
nga fatkeqésité Natyrore dhe fatkeqésité tjera né Komunén e Gjakovés.

Rishqyrtimi i Rregullores 01 nr.010/04-24664 e datés 26.10.2022 pér Taksa Komunale.
Informaté nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik pér shpérndarjen e Grandeve pér vitin 2022.
Raporti i Punés s¢ Drejtorisé pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural pér periudhén Janar —
Dhjetor 2022.

Raporti i Komisionit pér Zgjedhjen e Késhillave Lokal né Komunén e Gjakovés 2022,
Informaté pér Urén né Rogove dhe mundési & njé zgjidhje alternative.
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Adresa: Rr. “UCK™
Tel: 038 200



